PRADA CC. 1.075.234.070, para que dentro de los (5) días siguientes a la notifi-

cación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguien-

tes conceptos:  

Pagare No. 1075234070 del 1 de junio del 2022  

1.- Por la suma de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 

VEINTE PESOS MCTE ($6.436.720) correspondiente al capital del pagare adjunto, 

más los intereses moratorios exigibles desde el 2 de junio del 2022, liquidados de 

conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y 

hasta cuando se verifique el pago total de la obligación.